درگیری آن کشور در مجموعه‌ای از بحران‌های منطقه‌ای از جمله بحران گرجستان، اوکراین و سوریه بود.

(د) دوره چهارم، از زمان حضور ترامپ در کاخ سفید تا زمان خروج ایالات متحده از افغانستان در 31 اوت (آگوست) 2021 (2021-2017):

پس از استقرار ترامپ در ساختمان کاخ سفید در 20 ژانویه 2017 (1 بهمن 1395) راهبرد ایالات متحده در قبال افغانستان با تغییرات شگرفی همراه گردید. در این راهبرد جدید، ایالات متحده متعهد گردید تا از قدرت‌گیری طالبان ممانعت به عمل آورد و با داعش و القاعده مبارزه و آن‌ها را نابود نماید. اگرچه این تغییر با هدف اولیه ایالات متحده از حمله به افغانستان در سال 2001 در تضاد بود، لکن مسیر مذاکره با طالبان را هموار نمود.